CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP.

Ementa:  Solicita o serviço de tapa buraco na Avenida Guilherme Guerreiro.

REQUERIMENTO  Nº 079/2013

REQUEIRO  a Casa, depois de ouvido o Plenário,  que seja encaminhado ofício

ao Excelentíssimo Senhor  Vanderlei Borges de Carvalho, Prefeito Municipal,
solicitando  que determine ao setor competente da Municipalidade, os serviços de tapa
buracos na Avenida Guilherme Guerreiro, principalmente em frente ao Supermercado
Popay, que se encontra em péssimo estado de conservação.

Aguardo resposta no prazo previsto na Lei Orgânica Municipal.
Agradeço a atenção e providências.

Plenário Dr. Durval Nicolau, 27 de fevereiro de 2012.

Atenciosamente,

ODAIR PIRINOTO
VEREADOR – PTB

magu